СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.09.2020 г.                                                            	    № 5-75-4

«О занесении на Доску почета
города Шиханы»

Руководствуясь «Положением о Доске почета ЗАТО Шиханы», утвержденным решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 28.06.2018 г №5-34-6,  на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета города Шиханы следующих граждан:
-  Колесникова Михаила Анатольевича – аккомпаниатора МУ ДК «Корунд»    г. Шиханы;
- Бодиной Натальи Алексеевны – электромеханика ООО «Шиханыэлектросвязь»;
-  Кутейкиной Ирины Васильевны – младший воспитатель МДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка» комбинированного вида» г. Шиханы Саратовской области;
- Кузнецовой Марины  Анатольевны – преподавателя МБУ ДО «ДШИ №2»;
- Дука Михаила Афанасьевича – уборщика территорий МКУП «Благоустройство»;
- Руди Анатолия Ивановича – дворника МОУ «СОШ №12 города Шиханы»;
               -  Толстовой Ольги Валентиновны – специалиста по персоналу государственного автономного учреждения Саратовской области «Шиханский психоневрологический интернат».

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Председатель Собрания
депутатов города Шиханы			    	       О.М. Соколова
image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]